
RUC_ENTIDAD AÑO MES CLASE CLASE ASIGNADO_A ACTIVIDAD_OTROS

TIPO_COMBU

STIBLE RECORRIDO DC_VEHICULOS_COSTO_COMBUSTIBLE
SOAT_FEC_VE

N PLACA

20148421014 2015 10 1 Automóvil V.R. Académico Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 ACK-632

20148421014 2015 10 1 Automóvil V.R. de investigación Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 ABY-603

20148421014 2015 10 1 Automóvil Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 20/10/2015 EGC-072

20148421014 2015 10 1 Automóvil Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 AQF-096

20148421014 2015 10 1 Camioneta Rectorado Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 EGI-811

20148421014 2015 10 1 Camioneta Rectorado Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 ACE-646

20148421014 2015 10 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 05/03/2016 Y2A-895

20148421014 2015 10 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 15637 9.50 16/02/2016 ACY-855

20148421014 2015 10 1 Camioneta Oficina de Infraestructura Transporte de Carga Diesel D-2 8133 9.50 ADI-934

20148421014 2015 10 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 18781 9.50 16/02/2016 ADA-844

20148421014 2015 10 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 16/02/2016 ADK-840

20148421014 2015 10 1 Camioneta Oficina de Seguridad Transporte de Carga Diesel D-2 9960 9.50 16/02/2016 ADJ-818

20148421014 2015 10 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 17642 9.50 05/02/2016 ADI-885

20148421014 2015 10 1 Camioneta Facultad de Agronomia Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 ACY-878

20148421014 2015 10 1 Camioneta Facultad de Minas Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 ADA-890

20148421014 2015 10 1 Camioneta Facultad de Veterinaria Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 ADH-916

20148421014 2015 10 1 Camioneta facultad de Pesqueria Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 04/12/2015 ADI-838

20148421014 2015 10 1 Camioneta Rural Facultad de Agronomia Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 RF-2070

20148421014 2015 10 1 Camioneta Panel Facultad de Medicina Ambulancia Diesel D-2 9.50 QF-1330

20148421014 2015 10 1 Camión Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 20802 9.50 AAY-838

20148421014 2015 10 1 Camión Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 35079 9.50 35/08/2016 D9K-704

20148421014 2015 10 1 Camión Facultad de Veterinaria Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 WF-4314

20148421014 2015 10 1 Miniván Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Petróleo 18093 9.50 15/05/2016 C8F-954

20148421014 2015 10 1 Ómnibus facultad de Pesqueria Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UF-1781

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Facultad de Minas Transporte de Personal Gasolina 84 9.50 UF-1317

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UI-8930

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Facultad de Veterinaria Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UI-8870

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Facultad de Agronomia Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UI-8883

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Facultad de Agronomia Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UI-8921

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 153885 9.50 27/058/2016 EGE-798

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 49551 9.50 11/06/2016 EGO-796

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal GNV 42436 1.97 04/12/2015 B2J-786

20148421014 2015 10 1 Ómnibus facultad de Pesqueria Transporte de Personal Diesel D-2 7551 9.50  EGU-330

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 8628 9.50 EGU-352

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 8286 9.50 EGU-337

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 7797 9.50 EGU-323

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 7902 9.50 EGU-333

 IV TRIMESTRE



20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 5685 9.50 EGU-394

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 REGU-406

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 1930 9.50 EGU-403

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 EGU-428

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 EGU-785

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 EGU-800

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 1534 9.50 EGU-803

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 1660 9.50 EGU-797

20148421014 2015 10 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 1565 9.50 EGU-802
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20148421014 2015 11 1 Automóvil V.R. Académico Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 ACK-632

20148421014 2015 11 1 Automóvil V.R. de investigación Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 ABY-603

20148421014 2015 11 1 Automóvil Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 20/10/2015 EGC-072

20148421014 2015 11 1 Automóvil Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 AQF-096

20148421014 2015 11 1 Camioneta Rectorado Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 EGI-811

20148421014 2015 11 1 Camioneta Rectorado Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 ACE-646

20148421014 2015 11 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 05/03/2016 Y2A-895

20148421014 2015 11 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 15637 9.50 16/02/2016 ACY-855

20148421014 2015 11 1 Camioneta Oficina de Infraestructura Transporte de Carga Diesel D-2 8133 9.50 ADI-934

20148421014 2015 11 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 18781 9.50 16/02/2016 ADA-844

20148421014 2015 11 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 16/02/2016 ADK-840

20148421014 2015 11 1 Camioneta Oficina de Seguridad Transporte de Carga Diesel D-2 9960 9.50 16/02/2016 ADJ-818

20148421014 2015 11 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 17642 9.50 05/02/2016 ADI-885

20148421014 2015 11 1 Camioneta Facultad de Agronomia Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 ACY-878

20148421014 2015 11 1 Camioneta Facultad de Minas Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 ADA-890

20148421014 2015 11 1 Camioneta Facultad de Veterinaria Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 ADH-916

20148421014 2015 11 1 Camioneta facultad de Pesqueria Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 04/12/2015 ADI-838

20148421014 2015 11 1 Camioneta Rural Facultad de Agronomia Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 RF-2070

20148421014 2015 11 1 Camioneta Panel Facultad de Medicina Ambulancia Diesel D-2 9.50 QF-1330

20148421014 2015 11 1 Camión Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 20802 9.50 AAY-838

20148421014 2015 11 1 Camión Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 35079 9.50 35/08/2016 D9K-704

20148421014 2015 11 1 Camión Facultad de Veterinaria Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 WF-4314

20148421014 2015 11 1 Miniván Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Petróleo 18093 9.50 15/05/2016 C8F-954

20148421014 2015 11 1 Ómnibus facultad de Pesqueria Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UF-1781

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Facultad de Minas Transporte de Personal Gasolina 84 9.50 UF-1317

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UI-8930

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Facultad de Veterinaria Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UI-8870

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Facultad de Agronomia Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UI-8883

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Facultad de Agronomia Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UI-8921



20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 153885 9.50 27/058/2016 EGE-798

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 49551 9.50 11/06/2016 EGO-796

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal GNV 42436 1.97 04/12/2015 B2J-786

20148421014 2015 11 1 Ómnibus facultad de Pesqueria Transporte de Personal Diesel D-2 7551 9.50  EGU-330

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 8628 9.50 EGU-352

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 8286 9.50 EGU-337

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 7797 9.50 EGU-323

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 7902 9.50 EGU-333

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 5685 9.50 EGU-394

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 REGU-406

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 1930 9.50 EGU-403

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 EGU-428

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 EGU-785

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 EGU-800

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 1534 9.50 EGU-803

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 1660 9.50 EGU-797

20148421014 2015 11 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 1565 9.50 EGU-802
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20148421014 2015 12 1 Automóvil V.R. Académico Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 ACK-632

20148421014 2015 12 1 Automóvil V.R. de investigación Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 ABY-603

20148421014 2015 12 1 Automóvil Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 20/10/2015 EGC-072

20148421014 2015 12 1 Automóvil Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 AQF-096

20148421014 2015 12 1 Camioneta Rectorado Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 EGI-811

20148421014 2015 12 1 Camioneta Rectorado Transporte de Personal Gasolina 95 14.54 ACE-646

20148421014 2015 12 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 05/03/2016 Y2A-895

20148421014 2015 12 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 15637 9.50 16/02/2016 ACY-855

20148421014 2015 12 1 Camioneta Oficina de Infraestructura Transporte de Carga Diesel D-2 8133 9.50 ADI-934

20148421014 2015 12 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 18781 9.50 16/02/2016 ADA-844

20148421014 2015 12 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 16/02/2016 ADK-840

20148421014 2015 12 1 Camioneta Oficina de Seguridad Transporte de Carga Diesel D-2 9960 9.50 16/02/2016 ADJ-818

20148421014 2015 12 1 Camioneta Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 17642 9.50 05/02/2016 ADI-885

20148421014 2015 12 1 Camioneta Facultad de Agronomia Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 ACY-878

20148421014 2015 12 1 Camioneta Facultad de Minas Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 ADA-890

20148421014 2015 12 1 Camioneta Facultad de Veterinaria Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 ADH-916

20148421014 2015 12 1 Camioneta facultad de Pesqueria Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 04/12/2015 ADI-838

20148421014 2015 12 1 Camioneta Rural Facultad de Agronomia Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 RF-2070

20148421014 2015 12 1 Camioneta Panel Facultad de Medicina Ambulancia Diesel D-2 9.50 QF-1330

20148421014 2015 12 1 Camión Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 20802 9.50 AAY-838

20148421014 2015 12 1 Camión Oficina de Mantenimiento Transporte de Carga Diesel D-2 35079 9.50 35/08/2016 D9K-704



20148421014 2015 12 1 Camión Facultad de Veterinaria Transporte de Carga Diesel D-2 9.50 WF-4314

20148421014 2015 12 1 Miniván Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Petróleo 18093 9.50 15/05/2016 C8F-954

20148421014 2015 12 1 Ómnibus facultad de Pesqueria Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UF-1781

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Facultad de Minas Transporte de Personal Gasolina 84 9.50 UF-1317

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UI-8930

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Facultad de Veterinaria Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UI-8870

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Facultad de Agronomia Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UI-8883

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Facultad de Agronomia Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 UI-8921

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 153885 9.50 27/058/2016 EGE-798

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 49551 9.50 11/06/2016 EGO-796

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal GNV 42436 1.97 04/12/2015 B2J-786

20148421014 2015 12 1 Ómnibus facultad de Pesqueria Transporte de Personal Diesel D-2 7551 9.50  EGU-330

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 8628 9.50 EGU-352

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 8286 9.50 EGU-337

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 7797 9.50 EGU-323

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 7902 9.50 EGU-333

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 5685 9.50 EGU-394

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 REGU-406

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 1930 9.50 EGU-403

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 EGU-428

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 EGU-785

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 9.50 EGU-800

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 1534 9.50 EGU-803

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 1660 9.50 EGU-797

20148421014 2015 12 1 Ómnibus Oficina de Mantenimiento Transporte de Personal Diesel D-2 1565 9.50 EGU-802


